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Strøken 2‑roms fra 2021  
med sørvestvendt balkong  
på 8 kvm (sol fra kl.  
13‑21). Varmtvann og  
Velkommen en strøken 2‑roms i moderne bygg fra 2021. Leiligheten  
har en funksjonell planløsning og store vindusflater som går fra gulv  
til tak. Den store balkongen er solrik, og dørene kan åpnes helt opp  
slik at man får flott utsikt over den frodige bakgården.

‑ 3. etasje med heis
‑ Nybyggaranti ut 2026
‑ TG1/  TG0 på alle tilstandsgrader
‑ Vender i sin helhet mot bakgård
‑ Sørvestvendt balkong på 8 kvm med sol fra ca. kl. 13‑21
‑ HTH‑kjøkken med integrerte hvitevarer
‑ Bad med vannbåren gulvvarme og opplegg for vaskemaskin
‑ Balansert ventilasjon 
‑ Avdragsfrihet på fellesgjeld tom. 01.11.2026
‑ IN‑ordning: Felleskostnadene kan reduseres til kr. 2.936,‑/  md.
‑ A‑konto varmtvann og fibernett inkludert
‑ Privat treningsrom
‑ Tre store felles takterasser
‑ 1 min til buss, 5 min til t‑bane

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 2 500 000,‑
Fellesgjeld: Kr 1 820 000,‑
Omkostn.: Kr 9 562,‑
Total ink omk.: Kr 4 329 562,‑
Felleskostn.: Kr 10 519,‑
Selger: Regine Fretheim Borlaug

Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 2021
BRA‑i/  BRA Total  42/  48 kvm
Tomtstr.: 9537 m²
Soverom: 1
Antall rom: 2
Gnr./  bnr. Gnr. 122, bnr. 501
Snr. 1
Andelsnr.: 71
Oppdragsnr.: 1008250201

Helena Holthe
Eiendomsmegler /     Partner

Mobil 924 10 393
E‑post helena.holthe@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 42 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 48 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 6 m² Kjellerbod. 

3. etasje
BRA‑i: 42 m² Entré, bad, soverom, stue/  kjøkken og bod. 

TBA fordelt på etasje
3. etasje
8 m² Balkong. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Med boligen følger det en kjellerbod på 5,6 kvm. Bodareal utgjør til sammen 6 kvm i  
BRA‑E. Bod er merket med nr. 3024.

Balkongen er målt til 8,2 kvm og er avrundet til 8 kvm i TBA.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
9537 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt på 9.537 kvm for borettslaget.

Fellesarealene er pent og parkmessig opparbeidet med asfalterte veier, gressplen,  
lekeapparater, sittegrupper og beplantning.
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Beliggenhet
Ulven, som er en del av Hovinbyen, er et prioritert utbyggingsområde i Oslo fram til  
2030. Dette området, som ligger mellom Økern og Ulvensplitten, skal utvikles til en  
levende bydel med hyggelige gatetun, grønne parker og torg. Bolig‑ og næringsbygg vil  
få sine egne uteområder, i tillegg til store, felles takterrasser. Ulven skal bli et attraktivt  
sted å både bo og jobbe.

I 2025 står Construction City klart ved inngangen til Oslo på Ulven, like bortenfor  
borettslaget. Næringsbygget på 103.000 kvadratmeter vil huse 4.500 arbeidsplasser  
for store og små aktører innen bygg, anlegg‑ og eiendomsbransjen som, hver for seg  
og sammen, vil forme fremtidens samfunn. 

Alt er lagt til rette for en grønn livsstil på Ulven. Bildeling med Otto er allerede  
tilgjengelig i parkeringskjelleren, og det er tilgang på sykkeldelingsordninger slik at du  
kan benytte deg av transportmidler uten å måtte eie dem selv. Et moderne  
søppelavsug‑anlegg transporterer avfall fra husstandene og næringsbyggene til et  
sentralt mottak, noe som eliminerer behovet for store avfallsbiler i gatene.

Ulvenveien har allerede blitt fornyet med en miljøgate som går gjennom området, hvor  
busstraseen er omgitt av grønne trær og busker langs sykkelveier, fortau og  
kjørebaner. En gang‑ og sykkelvei under jernbanen forbinder Ulven med Kabelgaten i  
øst, slik at det tar bare fem minutter å gå til blant annet Kuben videregående skole og  
Hotell 33 fra Ulven Torg.

Området har svært god tilgang til offentlig transport. Økern T‑banestasjon ligger bare  
fem minutters gange unna, og t‑banen tar deg til sentrum på kun ti minutter. Bussene  
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